附件3
长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务
（竞争性谈判）

采 购 文 件

项目名称： 泥浆罐固控设备加工定作公开采购

编制单位： 长城钻探工程服务有限公司
 2020 年 10 月 21 日

目      录
第一部分  谈判邀请
第二部分  采购项目内容
第三部分  谈判须知
第四部分  合同文本
第五部分  报价文件格式

第一部分   谈判邀请
致服务商：
本项目为长城钻探工程服务公司所需泥浆罐固控设备加工定作服务，现就1台砂泵、3台补给泵加工定作公开采购，欢迎符合本项目资格条件的报价人参与谈判。
1、 项目编号

GW2020FWJ0219
2、 项目名称

长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务。

3、 项目内容
1. 本项目包含：本项目为所需泥浆罐固控设备加工定作，中标公司需加工定作1台砂泵及3台补给泵，满足技术参数及电机要求。泵轴承采用润滑油和润滑脂两种润滑方式。泵的轴封采用机械密封，达到无泄露，轴封寿命达到1500小时以上。每台泵出厂均在厂内进行台架检测，合格后方可出厂。产品制造符合SY/T 5612-2018《石油天然气钻采设备  钻井液固相控制设备规范》标准要求。砂泵油漆满足陆地钻机油漆要求。底漆采用环氧底漆，漆膜厚度60微米；中间漆采用环氧漆，漆膜厚度60微米；中间漆采用环氧漆，漆膜厚度60微米；面漆采用聚氨脂漆，漆膜厚度80微米。漆膜总厚度200微米。计费依据成本测算，投资计划已经批复，资金已落实，现对本项目实施公开采购。
2. 本次谈判项目不划分标包，报价人必须完全响应谈判文件所列内容。
3. 采购范围包括：加工定做1台砂泵、3台补给泵。
4. 交货/服务时间：自订单下达之日起45天内完成。
5. 交货/服务地点：辽宁盘锦。
6. 交货/服务期限：自产品出厂18个月或到现场安装完毕验收合格开始投入使用后的12个月。
四、资质要求
为满足本采购项目，服务商应具备的资格条件：

在此予以明确列出，且应符合国家、行业有关规定及公司市场准入相关要求，详见附件-《响应人资质评审表》。
五、报价要求

本项目报价方式为固定单价。高于预算控制价的一律视为无效报价，服务商需要另行提供报价，方有资格开展价格谈判。

甲方对本项目规定谈判控制价，控制总价为：7.6万元。
以上价格含13%增值税。服务商需要提供增值税专用发票。

六、谈判文件发售时间及地点
1. 发售时间：2020年10月22日至2020年10月25日；

2. 发售地点：http://gwdc.cnpc.com.cn/gwdc/cgfa/cgdt_index.shtml

3. 文件售价：暂不收费 。

七、报价截止时间及地点

1.报价文件递交截止时间：2020年10月26日14时；
2.报价递交地点： 长城钻探工程服务公司及辽河基地视频会议室。
八、谈判时间及地点

1. 谈判时间：2020年10月26日14时00分；
2. 谈判地点：长城钻探工程服务公司及辽河基地视频会议室。
3. 报价人的法定代表人或其授权的报价人出席。
九、联系方式
单位名称：中国石油集团长城钻探工程有限公司工程服务公司
单位地址：北京市朝阳区科荟前街1号院5号楼奥林佳泰大厦

联 系 人：姜天生、尹庆武

联系电话：13701256430、0427-3258063

电子邮箱：
开户银行：中国工商银行股份有限公司辽河油田支行
账户名：中国石油集团长城钻探工程有限公司工程服务公司
账号：0714000209248086962
单位名称：长城钻探工程服务公司
2020年10月21日

第二部分   采购项目内容
一、项目概况

本项目为所需泥浆罐固控设备加工定作，中标公司需加工定作1台砂泵及3台补给泵，满足技术参数及电机要求。泵轴承采用润滑油和润滑脂两种润滑方式。泵的轴封采用机械密封，达到无泄露，轴封寿命达到1500小时以上。每台泵出厂均在厂内进行台架检测，合格后方可出厂。产品制造符合SY/T 5612-2018《石油天然气钻采设备  钻井液固相控制设备规范》标准要求。砂泵油漆满足陆地钻机油漆要求。底漆采用环氧底漆，漆膜厚度60微米；中间漆采用环氧漆，漆膜厚度60微米；中间漆采用环氧漆，漆膜厚度60微米；面漆采用聚氨脂漆，漆膜厚度80微米。漆膜总厚度200微米。计费依据成本测算，投资计划已经批复，资金已落实，现对本项目实施公开采购 ;
服务期限： 自订单下达之日起45天内完成 ;

服务地点： 天津仓储站 。

二、服务内容

加工定做1台砂泵、3台补给泵

三、主要技术要求

具体内容及要求请详见附件-《技术要求》。
四、企业资质要求

为满足本采购项目，服务商应具备的资格条件：

符合国家、行业有关规定及公司市场准入相关要求。
具体内容请详见附件-《响应人资质评审表》。
五、报价要求
1.货币单位：人民币万元。
2.报价范围：加工定作费用、税费、运费。

3.报价格式：报价采用单价乘以数量。以上报价含13%增值税，服务商需提供增值税专用发票。

第三部分   谈判须知
一、谈判响应文件
1. 报价文件的组成及相关要求：
报价文件分为商务部分和技术部分。报价文件所有内容须装订为一册，正本一份、副本四份、电子文档一份。
2. 报价文件内容
2.1商务部分：（包括但不限于如下内容）
1) 谈判响应函；
2) 法定代表人身份证明书；
3) 法人授权委托书(原件)；
4) 谈判报价表；

5) 企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（如三证合一，只需提交营业执照；复印件须加盖报价人公章）；

6) 按照报价人资质要求规定提交的相关证明文件 （复印件须加盖报价人公章）；
7) 报价人认为需要提供的其他商务材料。
2.2技术部分：（包括但不限于如下内容）
-服务主要内容；
-服务主要技术要求描述；
-技术规范偏离表；
-本项目实施时间进度表；
-售后服务响应、培训、维修等承诺；
报价人认为需要提供的其他技术材料。
二、谈判程序
1. 组建评审小组：谈判小组由五人以上单数组成，其中经济、技术等方面的专家不少于三分之二；

2. 受邀请的服务商对谈判小组公开报价文件（公开唱价）；

3. 采购人分别与各服务商进行一对一价格谈判，本次谈判至少进行两轮，谈判文件中的报价作为服务商的首次报价；

4. 谈判结束后，公开所有服务商的最终报价，推荐综合报价最低的服务商承揽本次施工项目。

5. 采购原则：采购过程遵循公开透明、公平竞争、公正和诚实信用原则，严格按照《招标投标法》、《中国石油中国石油天然气集团公司招标管理办法》等相关法律、法规组织有关活动。
第四部分  合同文本
具体内容请详见附件-《加工定做合同》。
第五部分  报价文件格式
（长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务
报
价
文
件

项目编号： GW2020FWJ0219
谈判服务商：                         （单位公章）
法定代表人或委托代理人：                    （签字）
   年   月   日

目    录
一、谈判响应函
二、法定代表人身份证明（若法定代表人谈判，不需提供授权委托书）
三、授权委托书（若授权代理人谈判，不需提供法定代表人身份证明）
四、谈判报价表
五、报价技术偏离表

六、企业资质证书（包括但不限于营业执照等）
七、技术方案
八、项目负责人承诺书
九、HSE资质审查
十、其它材料
一、谈判响应函
          （采购单位名称）：

本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：

（必须包含但不限于以下内容）

一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务项目的谈判；

二、所提供的所有资料均真实、有效、合法；

3、 现场所投入的设备和人员与谈判文件中拟投入的相符；

4、 不出借不转让资质证书，不让他人挂靠，不以他人名义参与谈判或不以其他方式弄虚作假，骗取谈判资格；

5、 不与其他服务商相互串通谈判报价，不排挤其他服务商的公平竞争、损害采购单位的合法权益；

6、 获得服务资格后不转包及使用挂靠施工队伍；

七、严格按照采购单位的技术方案、质量标准、安全环保要求实施；

八、中标后按照采购单位的要求，及时交纳履约保证金，按期签订合同；

九、若违反承诺事项，愿接受取消谈判资格，承担法律责任；若获得服务资格，愿接受取消资格、没收履约保证金；给采购单位造成损失的，依法承担赔偿责任。

十、其他（如有）。

特此承诺

服务商：                     （单位盖章）
法定代表人或其委托代理人：              （签字）
                              年     月     日

二、法定代表人身份证明
（若法定代表人谈判，不需提供授权委托书）
报 价 人：
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：                  年               月                日
经营期限：
姓    名：                                  性别：
年    龄：                                  职务：
系                                 （报价人单位名称）的法定代表人。
特此证明。
   报价单位名称：                          （公章）
报价人：                          （签字或印章）
      年     月     日

三、授权委托书
致：                                     （采购单位名称）
本人             （姓名）系                    （报价单位名称）的法定代表人，现委托              （姓名）为我公司合法代理人。代理人根据授权，以我方名义就贵方组织的长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务（项目名称），以本公司名义处理一切与之有关的事务，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                                       。
代理人无转委托权。
（授权人与被授权人身份证复印件粘贴处）
报价单位名称：                        （盖单位章）
法定代表人：                            （签字）
身份证号码：
委托代理人：                            （签字）
身份证号码：
      年     月     日

四、谈判报价表
项目名称： 长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务
项目编号：

报价人名称：

货币：人民币/万元
	序号
	服务内容
	数量
	服务地点
	技术要求
	服务期限
	单价
	合价
	质保期

	1
	砂泵加工定作
	1台
	盘锦
	见《技术要求》
	自订单下达之日起45天内完成。

	自产品出厂18个月或到现场安装完毕验收合格开始投入使用后的12个月。

	2
	补给泵加工定作
	3台

	合计人民币金额（大写）：

报价含13%增值税、含运费。

本项目设置招标控制价，投标人投标总价超过总招标控制价均为无效报价，该标包废标。总招标控制价：7.6万元。

报价人(公章)：
报价人代表(签字或签章)：
日　期：
五、技术报价偏离表
项目名称：长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务
项目编号：

报价人名称：

	包号
	序号
	服务内容
	谈判文件技术
规范、要求
	报价文件
对应规范
	偏离情况
	说明备注

报价人(公章)：
报价人代表(签字或签章)：
日　期：
六、企业资质证书
具体内容请详见附件-《响应人资质评审表》。

七、技术方案
具体内容及要求请详见附件-《技术要求》。
八、项目负责人承诺书

                （采购单位名称）：
我方在此声明，我方拟派往长城钻探工程服务公司泥浆罐固控设备加工定作服务（以下简称“本工程”）的项目负责人           （项目负责人姓名）现阶段没有担任任何工程项目的项目负责人。
我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。
特此承诺
服务商：                             （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：               （签字）
年     月     日

 九、HSE资质审查
需提供以下7种附件的原件复印件，包括但不限于以下内容：

1. 统一社会信用代码。

2. HSE体系认证证书、规章制度、操作规程（没有通过认证的可提供其HSE体系文件）。

3. 安全生产许可证。

4. HSE管理人员配备情况，机构主要业务人员资质证书（工程服务类承包商要以项目为单位，提供所有人员证件；运输类承包商要按照车辆类型提供行驶证、驾驶员证件）。

5. 设备设施情况。

6. HSE培训情况。

7. 过去三年HSE业绩。

十、其他材料
服务商认为响应本谈判文件相关要求应提供的其他资料。